suprascripta gesta fuerunt Bononiae, in palatio veteri iuridico Comu-
nis Bononiae ad dictum discum domini Potestatis et Leonis, prae-

sentibus domino Pasio quondam Bitinotis de Mascaris, Dulfolo

quondam Guglielmi cartulario, Marco quondam Marchi fornasario

qui dixerunt et asseruerunt se partes predictas cognosere; Barto-

lomeo Canolini, Bartolomeo Jacobi de Avanetiis et Mattheo Jacobi

Putii de Pretis notarlo omnibus testibus bonae famae, vitae et

opinionis ad praedicta vocatis adhibitis et rogatis, etc.

Ego Antonius Joannis .Jacobi Putii de Pretis pubblicus Imperiali

et Couìunis Bononiae auctoritate notarius praedictis omnibus et

singulis interini, eaque rogatus scribere praedicta publice scripsi ().

(1) In un documento del 1384 pubbl. dal prof. C. Malagola tro-

vansi pure indicate: doe toaglie vergate. (V. « Vestiario e gioie di una
gentildonna bolognese del sec. XIV ». Per nozze Manno-Laugior Bolo-

gna, 1894, p. 10.

(2) Mb. 275 (n. 18).
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TUTELA DI MARGHERITA GUIDOTTl MOGLIE DI GIOVANNI I BENTIVOGLIO

15 OTTOBRE 1405)(1)

Millesimo quadrigentesimo quinto, Indictione tertia, die quin-

todecimo mensis Octobris, tempore Pontificatus D. N. D. Innocentii

Papa e septimi.

Comparet Laurentius de Rubeis notarius, Procurato!" et procu-

ratorio nomine egregiae et nobilis dominae D. Margaritae filiae

quondam bonae memoriae Filippi de Guidottis et uxoris magnifici

et potentis Domini Ioannis de Bentivoglis Bononiae Domini etc.

in Palatio veteri jnridico Comunis Bononiae, ad discum Luppi seu

appellationum locum electum et deputatum per egregium legum

Doctorem D. Gasparum de Plantavignis Commissarium et Jadicem

delegatum in hac parte Domini Legati Bononiae, in causa appel-

lationis et nuUitatis vertente inter dictam Dominam Margaritam

ex una parte et Bentem ser Petri de Mulitis notarilim ex altera

prò juridico ad faciendum acta quacumque per dictas partes in

causa predicta bora qua Vicarius Domini Potestatis Bononiae et

omnes alii offitiales ad causas civiles deputati veniunt ad eorum

banca et offitia, et ibidem continue stetit, et espectavit ad dictum

discum ei in palatio praedicto, et per dictum palatium perquisivit

dictum Dominum Gasparem praedictum et Bondi Andreae Dachi

notarium ipsius Domini Judicis notarium in causa praedicta usque

in descus a banco dicti Domini Vicarii et omnium praedictorum

offitialium, et ipso Domino Gasparo non veniente ad dictum eius

discum et locum, nec in Palatio praedicto, iiec dictum eius nota-

rium praedictum, et ipsius D. Gaspari judicis et tiotarii praesen-

tiam requisivit, dicens et asserens et protestans idem Laurentius,

dicto nomine, se velie in causa praedicta procedere et producere

sibi necessaria in causa praedicta prò Victoria ipsius causae et

(1) Ivi (n. 24).
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quod per euni non stetit quin in ipsa causa procedatur, Rogans

idem Laurentius dicto nomine me Joannem notarium infrascriptum

ut de praedictis publicum confieiam instrumentum, praesentibus

Ugolino de Benatiis et lacobo Guidonls de Donatis notarlo, ac

Antonio Martini de Castagnolo notarlo testibus ad praedicta vo-

catis et rogatis. {Ceteris ommissis tamquam ad rem non facien-

tibus, inde sequiHcn)

Die XIII mensis Novembris.

Constituta personaliter corani Bondi quoud. Andrea Bachi no-

tarlo Bononlae et nunc notarlo egregii Legum Doctorls Gaspari

de Plaiitavignls Comraissarii et Judicis delegati in hoc causa D. N.

Cardinalis et Legati Bononiae, ipso existente in domo habitationis

ipsius D. Margaritae, poslta Bononiae in Capella S. Dominici in cur-

tili inferiori dictae domus, vigore comlssionls et mihi factae per

dictuin dominum Gasparum, nobllls et egregia Domina D. Marga-

rita filia quond. bonae memoriae Filippi de Guidottls civis Bono-

niensis, ac uxor olim potentls Domini Joannls de Bentivoglis Bo-

noniae domini, et eidem Dominae Margaritae delato sacramento

per me n )tarlum predlctuni, vigore comissionis predictae, quae

bona fuerunt Illa quae Bentes de Mulitls eidem Dominae Marga-

ritae abstullt tempore depositionis status Joannls de Bentivoglis

de quibus vertitur quaestio Inter ipsos, videlicet Dominain Mar-

garitam et eius Procuratorem ex una parte, et dictum Bentem ex

altera, coram dicto Domino Gasparo ex aetls mei notarli et cuius

extimatlonis erant ipsa bona, quae Domina Margarita viris et au-

ditis praedictis iuravit corporaliter ad S. Dei evangelia manu-

tactls scripturis dictum Bentem tempore quo ipsa petit, narrat,

dicit in eius petitionibus expositis, porrectis coram dicto Domino

Gasparo et jam coram aliis judicibus causae predictae, tempore

retroacto adstullsse eidem Dominae Margaritae et eam expoliasse

de inlrascriptis bonìs, videlicet:

Uno bacile argenti untiarum trlginta extimat. lib. Vili et ([ua-

tuor Bonon. prò qualibet nncia.

Item vas bronzio de argento untianim vigintl septem pretii

supradicti.
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Item una culteleria cum cultelis lulcitis de argento pretii